
PCROOETRpo.56884138

č.j. KRPA - 402102-10/ ČJ-2017-0000VZ-V výtisk č.: 2/3
Počet iistd: 6
PřHohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
1.1. Kupující

Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

adresa:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4, Nusle

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovni přihrádka 122, 110 01 Praha 1

(dále jen ,,kupujicí")

Prodávající
ESCAD Trade s. r. o.
Sídlo: U Továren 770/1b,102 00 Praha 10 - Hostivař
Registrována v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 27175
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon: "
e-mail:

(dále jen ,,prodávající")

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"),na základě veřejné zakázky malého rozsahu ,,Dodání prvků
CCTV pro Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

l



PCROOETRpo66884138
.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je:

- závazek prodávajÍcÍho předat kupujicimu materiál pro provádění výškových prací
specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží") dle specifikace veřejné
zakázky malého rozsahu vyhlášené dne 15. 11. 2017. prodávající předá kupujícímu
zboží ve sjednané jakosti a provedeni a umožní mu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží.
- závazek kupujÍcÍho převzít od prodávajícího a zaplatit dohodnutou kupní cenu uvedenou
v článku 3. této smlouvy.
Specifikace dodávky zboží je stanovena v příloze č. 1 k této smlouvě, která tvori jeji
nedílnou součásti (dále jen ,,zboží")

2.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v nabídce prodávajiciho a výrobni názvy produktů
jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží a to ve výši:

173 200,00 KČ bez DPH
36 372,00 Kč DPH - 21%

209 572,00 KČ včetně DPH

3.2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
3.3. Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajiciho spojené s plněním

smlouvy včetně dopravy do místa plnění.

4. Doba a místo plnění

4.1. prodávajÍcÍ zaháji plněni po oboustranném podpisu smlouvy a obdrženi písemné
objednávky.

4.2. prodávající je povinen předat zboží co nejdříve, nejpozději do 23. 12. 2017.
4.3. Místo plněni: editelství policie hl. m. Prahy

5. Dodací podmínky

5.1. Osobou pověřenou prodávajícím k převzetí zboží je p.
tel.: ,
(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

5.2. Zboží bude prodávajícím předáno kupujichnu v pracovní dny (po - pá) v době od 08,00
do 15,00 hod., a to po předchozím projednáni a odsouhlaseni terminu a konkrétni
hodiny kupujícím. Termin a dobu plněni projedná kupujÍcÍ s přejImajicim, a to nejpozději
dva pracovni dny předem,

5.3. prodávající je povinem odevzdat zboží v souladu s § 1914 OZ.
5.4. přejimajici po převzetí zboží v místě plněni potvrdí prodávajícimu přejímací doklad,

kterým je dodací list.

2



PCROOETRpoQ6884138

5.5. prodávajici je povinen odevzdat kupujichnu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,
nerepasované, odpovidajici platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám
a předpisům. prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo
předložit o této skutečnosti prohlášeni v českém jazyce. Pro případ pochybnosti o
pravdivosti skutečnosti uvedených v prohlášeni je prodávající povinen tyto skbtečnosti
prokázat.

5.6. přejhnajici nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je
v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6. Platební a fakturační podmínky

6.1. ProdávajÍcÍ po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejimajíciho dokladu
po odevzdáni a převzetí dodávky zboží, do 5 pracovních dnů (nejpozději do 23. 12.
2017) doporučeně odešle kupujicknu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen
,,faktura").

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právni úpravy, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dni z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a podle ustanoveni § 435 OZ. Dále faktura musí obsahovat tyto
údaje: číslo smlouvy, na jejímž základě se uskutečnilo plnění;

název útvaru, kterým je přejimajÍcim;
k faktuře musí být připojen originál dodacího listu

6.3. Faktura bude doručena na adresu:

6.4. Zálohy kupujÍcÍ neposkytuje.
6.5. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni

kupujicimu, není-li dále stanoveno jinak. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet
prodávajiciho.

6.6. KupujIci je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo je vyhotovena
v nedostatečném počtu výtisků. Při vráceni faktrury kupujici uvede důvod jejího vráceni
a v případě oprávněného vráceni faktury přestává běžet lhůta splanosti, nová lhůta
splatnosti běží ode dne doručeni nové faktury kupujícímu. prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury
prodávajícknu.

6.7. Budou-li u prodávajÍcÍho shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plněni dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude kupujÍcÍ při zasňáni úplaty postupovat zvláštním způsobem
zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.

7. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

7.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho úhrady a současně podpisem
na dodacím listu. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho úhrady a
současně podpisem na dodacím listu.

7.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva
7.3. Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na

jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku zaviněného
porušeni povinností prodávajícího.

3



PCROOETRpo6§884138

! 8. Záruka za jakost, vady a reklamace

8.1. ProdávajÍcÍ přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanoveni § 2113 OZ po dobu
24 měsíců, nestanoví-li výrobce vyšší. Záruční doba neběží po dObuj po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvni strany se
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má
se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předáni.

8.2. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ.
8.3. Reklamace se uplatňuji písemně.
8,4. prodávajÍcÍ je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 dnů od jejího obdrženi.
8.5. prodávajÍcÍ je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdrženi oprávněné

reklamace dle platného znění OZ. Vyřízením reklamace se přitom rozumí
odstraněni vad, pro které bylo zboží reklamováno.

8.6. O způsobu vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol.

9. Sankce

9.1 V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v ČI. 4., odst. 4.2. této smlouvy,
je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícknu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny
za nedodané zboží za každý den trvání prodlení.

9.2. V případě prodlení kupujícího s placením faktur za dodané zboží dle ČI. 6., odst. 6,5. této
smlouvy je prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,05%
z nezaplacené částky za každý den trvání prodlení.

10. Zvláštni ujednáni

10.1. Právni vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
10.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí

" ustanoveními OZ.
10.3. Prodávajici prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

prodávajÍcÍ odpovídá za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

10.5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním smlouvy, je český jazyk.

10.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plněni svého závazku podle této smlouvy
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujÍcÍho poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

10.7. ProdávajÍcÍ podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujicimu jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplněni práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, a to po dobu její platnosti
a dobu stanovenou pro archivaci.

10.8. prodávajÍcÍ souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanoveni, která
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.

10.9. Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

.

4



PCR00ETRpo66884138
.

1
10.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna

v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovni zásilky na adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. ,

10.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných pÍsemnost| tak,
že písemnost se v případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11. Zánik závazků

11.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícim v případě, že prodávajíci uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovidaji skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízenÍ:

e) jednostranným odstoupením kupujÍcÍho od smlouvy v případě, že bude vůči majetku
prodávajIciho vyhlášeno insolvenčni řízeni, v němž bude vydáno rozhodnuti o úpadku
nebo byl-li vůči prodávajÍcÍmu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladů insolvenčniho řízení.

11,2, Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajÍcÍho
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí zejména vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o vice než 30 dni;
b) nedodržení sjednaného množství zboží.

12. Závěrečná ustanoveni

12.1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupujIcí obdrží dva a prodávajici
jeden.

12.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti.

12.3. je-li nebo stane-li se některé ustanoveni smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanoveni, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tom případě
zavazují nahradit ustanoveni neplatní či neúčinné novým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
či neúčinného.

12.4. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni
smlouvy vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právni
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují své podpisy.

5



PCR00ETRpo(Ĺ6884138

1
12.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti

jejím zveřejněním v Registru smluv. Kupujici se zavazuje tuto smlouvu v Registru smluv
zveřejnit.

12.6. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 Specifikace zboží a požadované množství.

V Praze dne 1 3. 12. 2017 V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

6



Příloha č. 1 k č.j. KRPA-402102-3/ČJ-2017-0000VZ-V
Počet listů: 1

Cenová tabulka - CCTV

1
2
3
4
5
6

Popis položky - materiál počet MJ Jedn. Cena bez DPH Jedn. Cena s DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
kamerový videoserver M7011 4 ks 4 200,00 KČ 5 082,00 Kč 800,00 Kč 20 328,00 Kč
webový videoserver Axis P7214 5 ks 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč 41 000,00 Kč 49 610,00 Kč
objektiv megapixel 12-135 mm HG5Z2518FC-MP 4 ks 9 000,00 KČ 10 890,00 KČ 36 000,00 KČ 43 560,00 KČ
IP kamera SONY SNC-VB630 2 ks 17 800,00 KČ 21 538,00 KČ 35 600,00 KČ 43 076,00 Kč
:ojítko ubnt-nsm5 2 ks 1 900,00 kč 2 299,00 kč 3 800,00 kč 4 598,00 kč

ester CVBS/|P/AHD/CV|/TV| CIPC-98ADH-PLUS 4 ks 10 000,00 Kč 12 100,00 KČ 40 000,00 KČ 48 400,00 Kč

celková nabídková cena v Kč bez DPH 173 200,00 Kč

DPH - 21% 36 372,00 Kč

celková nabídková cena v KČ včetně DPH

Nabídku zpracoval v Praze dne 21.11.2017
P R

jednatel E T s.r.o.

Kontaktní osoba ve věci zakázky:
Š R
Tel.:
E-mail:

209 572,00 Kč

CIL G"
£SC¶ " Trade s. r. o.

U ováren 770/1b
a

Tel : ,
Fax: 271 T4B 166 ®


